

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hephata-Werkstätten Treysa  
 KO22505220  
 An der Feuerwache 2  
 34613 Schwalmstadt-Ziegenhain

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220800334  
 Kundennr.: 10762  
 Datum: 3. August 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220800413 vom 03.08.2022; Ihre Referenznr.: TEL / AD G. KEMPER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	5,50	110,00
2	407026		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	52,00	104,00
3	407021		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	44,50	89,00
4	65171		<b>BünteKartt Stützrad PLUS</b> BünteKartt Stützrad PLUS, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Vollgummirad, Rohrlänge/Bauhöhe 450/550 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Ausdrehlänge 250 mm, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 25,60 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008784</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2127759</b>	5	Stück	19,90	99,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220800334

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20124		<b>DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12</b> DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12, Breite 240 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,60 kg	6	Stück	24,00	144,00
7	10019		<b>GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte</b> GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte, mit Sockel, Flachsteckanschluss H: 53 x B: 104 x T: 64 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	3,93	7,86
9	90501		<b>KNOTT Ausgleichswaage komplett</b> KNOTT Ausgleichswaage komplett für Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichsbügel Tandem, 2 x Ausgleichswaage, 4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10, 2 x Sechskantmutter M10, 4 x Konusmutter M8, 3 x Konusmutter M10 2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg	2	Stück	19,29	38,58
10	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>592,94</b>
						19% MwSt.	112,66
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>705,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800334 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 121,236



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220800334

### Lief. an Adresse

Hephata-Werkstätten Treysa  
KO22505220  
An der Feuerwache 2  
34613 Schwalmstadt  
Deutschland